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Zit-/Slaapkamer
23,40 m2

(Gedeelde)

Badkamer
6,5 m2

Hofje Wendakker
Heerde

Kast

Eline Dezijn

Woonzorg gebouw C
Kamertype K1/K5 NOORD

Deze tekening is niet geschikt voor het 

overnemen van maten, werkelijke maten 

kunnen afwijken. Aan deze tekening 

kunnen geen rechten worden ontleend. 
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Hofje Wendakker
Heerde

Kast

Eerste verdieping

Tweede verdieping

1 1 1 1

3 3 3 3

2 2 2 2

4 4 4 4

5 5 5 5

7 7 7 7

6 6 6 6

8 8 8 8

Zit-/Slaapkamer
23,40 m2

Eline Dezijn

Binnenhof

Binnenhof

24 22 20 18

24 22 20 18

(Gedeelde)

Badkamer
6,5 m2

Woonzorg gebouw C
Kamertype K2/K6 NOORD

Deze tekening is niet geschikt voor het 

overnemen van maten, werkelijke maten 

kunnen afwijken. Aan deze tekening 

kunnen geen rechten worden ontleend. 
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(Gedeelde)

Badkamer
6,5 m2

Hofje Wendakker
Heerde

Kast

Eerste verdieping

Tweede verdieping

Binnenhof

Binnenhof

1

3

24222018

2

4

5

7

24222018

6

8

Zit-/Slaapkamer
23,40 m2
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5

1

5

1

5
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7

3

7

3
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4
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2

6

2

6

Eline Dezijn

Woonzorg gebouw C
Kamertype K3/K7 NOORD

Deze tekening is niet geschikt voor het 

overnemen van maten, werkelijke maten 

kunnen afwijken. Aan deze tekening 

kunnen geen rechten worden ontleend. 
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(Gedeelde)

Badkamer
6,5 m2

Hofje Wendakker
Heerde

Kast

Eerste verdieping

Tweede verdieping

Binnenhof

Binnenhof

1

3

16141210

2

4

5

7

16141210

6

8

Zit-/Slaapkamer
23,40 m2

1

5

1

5

1

5
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7

3

7

3
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4

8

4
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2

6

2

6

Deze tekening is niet geschikt voor het 

overnemen van maten, werkelijke maten 

kunnen afwijken. Aan deze tekening 

kunnen geen rechten worden ontleend. 

Versie oktober 2019

Eline Dezijn

Woonzorg gebouw C
Kamertype K4/K8 NOORD


